
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Чемпионат России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2003 г.р. и старше,

24 - 28 апреля 2018, г. Казань

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ 26 апреля 10:40

Рефери Бурдынюк Оксана Москва

Ассистент рефери Васильева Лариса Москва

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 МАТВИЕНКО Алёна 99 МС Москва-4 93,1000 93,1000

2 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 92,8667 92,8667

3 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 91,6333 91,6333

4 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва 90,3333 90,3333

5 АШТАЕВА Александра 98 МС Санкт-Петербург-1 90,2333 90,2333

6 ПОПОВА Александра 98 МС Москва-4 89,8667 89,8667

7 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1 89,2667 89,2667

8 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-1 88,7667 88,7667

9 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-1 88,4333 88,4333

10 БОРОВСКАЯ Жанна 96 МС Москва-4 87,9667 87,9667

11 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 МС Свердловская область-1 87,6000 87,6000

12 ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС Республика Татарстан-2 86,9333 86,9333

13 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-5 86,2000 86,2000

14 РУБЦОВА Алисия 00 МС Свердловская область-1 86,1667 86,1667

15 ПИРОГОВА Варвара 02 МС Санкт-Петербург-2 85,9000 85,9000

16 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область-1 84,6667 84,6667

16 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область-2 84,6667 84,6667

18 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область-1 84,4000 84,4000

19 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область 83,7667 83,7667

20 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра 83,0667 83,0667

21 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-2 82,7333 82,7333

22 МИХАЛИНА Полина 00 КМС Красноярский край 82,5333 82,5333

23 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область 81,6333 81,6333

24 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС Ростовская область-3 81,3667 81,3667

24 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 81,3667 81,3667

26 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область-2 81,3000 81,3000

27 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 80,4000 80,4000

28 БАРАНОВА Елена 00 МС Новосибирская область 80,1667 80,1667

29 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС Удмуртская республика 78,4333 78,4333

30 КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС Красноярский край 78,0333 78,0333

31 ГАЛКИНА Ангелина 02 КМС Саратовская область 77,0000 77,0000

32 ХАРИНА Ксения 02 КМС Саратовская область 75,8667 75,8667
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО ФИНАЛ

РЕЗУЛЬТАТЫ 26 апреля 10:40

Рефери Бурдынюк Оксана Москва

Ассистент рефери Васильева Лариса Москва

Наблюдатель Бутузова Ирина Москва

Главный секретарь Галкова Татьяна Москва

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Нигматулина Татьяна Москва 1 Белоусова Ирина Лен.обл. 1 Горбунова Галина Москва

2 Брусникина Ольга Мос.обл. 2 Рогачёва Екатерина Москва 2 Белова Наталья СПб

3 Костырко Ольга ХМАО 3 Капустина Лариса Свердл.обл.3 Голубева Юлия Респ.Татарстан

4 Долженко Елена СПб 4 Иванова Елена Ростов.обл. 4 Федосеева Елена Мос.обл.

5 Туркина Дарья Респ.Татарстан5 Лекомцева Наталья Удмурт.Респ.5 Платонова ЕлизаветаМосква

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 7 МАТВИЕНКО Алёна 99 МС Москва-4 93,1000

E 9,4 9,3 9,5 9,1 9,3 28,0000

AI 9,3 9,3 9,4 9,3 9,2 37,2000

D 9,4 9,2 9,3 9,3 9,3 27,9000

2 13 МАНТУЛЕНКО Алина 00 МС Московская область 92,8667

E 9,2 9,4 9,5 9,2 9,2 27,8000

AI 9,2 9,2 9,3 9,3 9,3 37,0667

D 9,2 9,3 9,4 9,4 9,3 28,0000

3 31 ШАЙДУЛЛИНА Карина 01 МС Санкт-Петербург-1 91,6333

E 9,1 9,1 9,2 9,3 9,2 27,5000

AI 9,3 9,1 9,1 9,2 9,1 36,5333

D 9,2 9,4 9,2 9,2 9,2 27,6000

4 28 ПРИКАЗЧИКОВА Полина 01 МС Москва 90,3333

E 9,0 9,1 9,0 8,8 9,1 27,1000

AI 9,1 9,1 9,2 8,9 9,2 36,5333

D 9,1 8,9 8,7 8,9 8,9 26,7000

5 27 АШТАЕВА Александра 98 МС Санкт-Петербург-1 90,2333

E 9,0 8,9 9,0 9,0 9,0 27,0000

AI 9,3 9,0 9,1 9,0 9,0 36,1333

D 9,1 9,0 9,0 9,0 9,1 27,1000

6 16 ПОПОВА Александра 98 МС Москва-4 89,8667

E 8,9 8,8 8,9 8,7 8,9 26,6000

AI 9,2 8,9 8,7 9,1 9,2 36,2667

D 9,0 8,9 8,7 9,1 9,1 27,0000

7 10 ГОРДЕЕВА Анна 02 МС Республика Татарстан-1 89,2667

E 8,9 9,0 8,8 8,9 9,0 26,8000

AI 8,8 8,9 8,9 8,9 8,8 35,4667

D 9,0 8,9 9,0 9,0 9,0 27,0000

8 23 БОЕВА Виктория 01 МС Москва-1 88,7667

E 8,8 8,9 9,0 8,7 8,6 26,4000

AI 8,9 9,0 8,7 9,0 8,6 35,4667

D 9,0 9,0 8,9 9,0 8,9 26,9000

9 21 СЕРГЕЕВА Елизавета 01 МС Москва-1 88,4333

E 8,7 8,7 8,7 8,9 8,9 26,3000

AI 9,0 8,8 8,9 9,0 8,9 35,7333

D 9,0 8,8 8,7 8,9 8,6 26,4000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

10 18 БОРОВСКАЯ Жанна 96 МС Москва-4 87,9667

E 8,8 8,6 8,7 8,8 8,7 26,2000

AI 9,1 8,8 8,8 8,7 9,0 35,4667

D 8,7 8,8 8,8 8,6 8,8 26,3000

11 22 ВАЛИУЛИНА Екатерина 99 МС Свердловская область-1 87,6000

E 8,6 8,7 8,6 8,8 8,7 26,0000

AI 8,5 8,9 9,0 8,8 8,7 35,2000

D 8,6 8,9 8,8 8,8 8,8 26,4000

12 17 ЗАХАРОВА Елизавета 03 КМС Республика Татарстан-2 86,9333

E 8,5 8,7 8,6 8,6 8,7 25,9000

AI 8,7 8,7 8,8 8,8 8,6 34,9333

D 8,7 8,7 8,7 8,8 8,6 26,1000

13 9 КОВАЛЕНКО Анастасия 02 МС Москва-5 86,2000

E 8,6 8,6 8,4 8,5 8,6 25,7000

AI 8,6 8,6 8,4 8,8 8,6 34,4000

D 8,7 8,5 8,8 8,9 8,6 26,1000

14 2 РУБЦОВА Алисия 00 МС Свердловская область-1 86,1667

E 8,6 8,5 8,6 8,6 8,5 25,7000

AI 8,5 8,6 8,8 8,7 8,7 34,6667

D 8,3 8,6 8,6 8,6 8,7 25,8000

15 5 ПИРОГОВА Варвара 02 МС Санкт-Петербург-2 85,9000

E 8,7 8,6 8,6 8,5 8,7 25,9000

AI 8,7 8,5 8,6 8,4 8,7 34,4000

D 8,7 8,4 8,5 8,4 8,8 25,6000

16 25 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростовская область-1 84,6667

E 8,5 8,5 8,3 8,5 8,2 25,3000

AI 8,4 8,4 8,6 8,7 8,4 33,8667

D 8,5 8,3 8,4 8,6 8,7 25,5000

16 26 ХЛЕБНИКОВА Полина 02 КМС Свердловская область-2 84,6667

E 8,4 8,6 8,2 8,4 8,5 25,3000

AI 8,3 8,5 8,5 8,6 8,4 33,8667

D 8,4 8,5 8,5 8,7 8,5 25,5000

18 12 СИДОРЕНКО Анастасия 01 МС Ростовская область-1 84,4000

E 8,5 8,5 8,4 8,6 8,4 25,4000

AI 8,3 8,3 8,4 8,5 8,5 33,6000

D 8,3 8,4 8,5 8,6 8,5 25,4000

19 8 САЧКО Анна 02 КМС Ленинградская область 83,7667

E 8,4 8,3 8,1 8,6 8,4 25,1000

AI 8,6 8,2 8,5 8,4 8,2 33,4667

D 8,5 8,3 8,5 8,4 8,3 25,2000

20 19 КОЖЕВНИКОВА Елизавета 02 КМС ХМАО-Югра 83,0667

E 8,4 8,2 8,5 8,2 8,6 25,1000

AI 8,2 8,3 8,3 8,3 8,1 33,0667

D 8,1 8,2 8,3 8,4 8,4 24,9000

21 30 ПРИХОДЬКО Валерия 03 КМС Ростовская область-2 82,7333

E 8,3 8,4 8,0 8,4 8,3 25,0000

AI 8,2 8,2 8,1 8,4 8,3 32,9333

D 8,3 8,0 8,2 8,4 8,3 24,8000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

22 4 МИХАЛИНА Полина 00 КМС Красноярский край 82,5333

E 8,4 8,2 8,2 8,4 8,4 25,0000

AI 8,1 8,3 8,1 8,3 8,4 32,9333

D 8,2 8,1 8,4 8,2 8,2 24,6000

23 3 БЕРЕЗИНА Елизавета 03 КМС Ленинградская область 81,6333

E 8,2 8,0 8,0 8,3 8,3 24,5000

AI 8,3 8,1 8,2 8,2 8,3 32,9333

D 8,2 8,0 8,0 7,6 8,4 24,2000

24 6 СУЛТАНГЕРОВА Диана 01 МС Ростовская область-3 81,3667

E 8,2 7,8 7,9 8,2 8,2 24,3000

AI 8,0 7,9 8,3 8,3 8,2 32,6667

D 7,9 8,2 8,1 8,1 8,4 24,4000

24 24 КАРТАШОВА Кристина 00 МС Новосибирская область 81,3667

E 8,1 8,1 8,1 8,3 8,1 24,3000

AI 8,0 8,1 8,4 8,1 8,3 32,6667

D 8,2 8,1 8,1 8,3 8,1 24,4000

26 15 ФИЛИППОВА Майя 02 КМС Ростовская область-2 81,3000

E 8,0 7,9 7,9 8,4 8,5 24,3000

AI 7,9 8,1 7,9 8,4 8,3 32,4000

D 8,0 8,2 8,2 8,2 8,2 24,6000

27 29 САПИНА Ангелина 03 КМС Красноярский край 80,4000

E 8,1 7,8 7,9 8,3 8,2 24,2000

AI 8,0 7,9 8,4 8,2 8,1 32,4000

D 7,9 7,8 7,9 8,0 8,3 23,8000

28 20 БАРАНОВА Елена 00 МС Новосибирская область 80,1667

E 8,0 7,8 8,0 8,0 8,0 24,0000

AI 7,8 7,9 8,4 8,2 8,1 32,2667

D 7,8 7,9 8,0 8,1 8,0 23,9000

29 14 КИСЛЯКОВА Анастасия 00 КМС Удмуртская республика 78,4333

E 7,9 7,7 7,8 7,8 8,0 23,5000

AI 7,8 7,7 7,8 7,9 8,2 31,3333

D 7,9 7,8 7,9 7,9 7,8 23,6000

30 11 КАРПЕКИНА Ульяна 02 КМС Красноярский край 78,0333

E 7,6 7,9 7,7 8,0 7,9 23,5000

AI 7,4 7,8 7,6 7,8 8,1 30,9333

D 7,3 7,7 8,0 7,9 8,1 23,6000

31 1 ГАЛКИНА Ангелина 02 КМС Саратовская область 77,0000

E 7,7 7,7 7,6 7,8 7,9 23,2000

AI 7,7 7,7 7,5 7,7 7,9 30,8000

D 7,6 7,6 7,8 7,8 7,4 23,0000

32 0 ХАРИНА Ксения 02 КМС Саратовская область 75,8667

E 8,0 7,5 7,8 7,9 7,8 23,5000

AI 7,5 7,3 7,0 7,9 7,6 29,8667

D 7,3 7,3 7,7 7,9 7,5 22,5000
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